
UCHWAŁA NR XXVI/205/21 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/191/21 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
zwolnienia i zwrotu opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 

terenie Gminy Dobroń za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 31zzca ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tj.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1842, poz. 2112, poz. 2113, poz. 2123, poz. 2157,poz. 2255, poz. 2275, poz. 2320, 
poz. poz. poz. 2327, poz. 2338, poz. 2361 i poz. 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 159, poz.180) - 
Rada Gminy Dobroń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/191/21 Rady Gminy Dobroń z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
zwolnienia i zwrotu opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Dobroń 
za rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się § 3, § 4 oraz § 5. 

2. Uchyla się załącznik do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: DF40761D-A787-4AA2-9522-F7266B5D22A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


